
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных 

районов (городских округов), расположенных на территории Свердловской 

области, на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение 

муниципальных детских и кукольных театров в 2018 году, утвержденное 

постановлением Правительства Свердловской области  

от 19.04.2018 № 211-ПП  
 

В соответствии с Законом Свердловской области от 7 декабря 2017 года  

№ 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», 

постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1268-ПП  

«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие 

культуры в Свердловской области до 2024 года», на основании приказа Министерства 

культуры Свердловской области от 26.07.2018 № 258 «Об утверждении перечня 

победителей конкурсного отбора на предоставление субсидий бюджетам 

муниципальных районов (городских округов), расположенных на территории 

Свердловской области, на поддержку творческой деятельности и техническое 

оснащение муниципальных детских и кукольных театров в 2018 году», протокола 

заседания конкурсной комиссии по предоставлению государственной поддержки  

на конкурсной основе бюджетам муниципальных образований на поддержку творческой 

деятельности и техническое оснащение муниципальных детских и кукольных театров  

в 2018 году от 25.07.2018 № 28, в целях оказания государственной поддержки 

муниципальным районам (городским округам), расположенным на территории 

Свердловской области, на реализацию творческой деятельности и техническое 

оснащение муниципальных детских и кукольных театров Правительство Свердловской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов 

(городских округов), расположенных на территории Свердловской области,  

на поддержку творческой деятельности и техническое оснащение муниципальных 

детских и кукольных театров в 2018 году, утвержденное постановлением Правительства 

Свердловской области от 19.04.2018 № 211-ПП, изменения, изложив его в новой 

редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Губернатор  

Свердловской области      Е.В. Куйвашев 

 

 

consultantplus://offline/ref=AC975E2D73BA6713375143D76A0BAA8E527E400969BFCA8CC894C84D95CF426B7C1B4465A5BC0C0Fx24EU


2 

         Приложение к постановлению 

  от __________ № __________  

  

  

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов), 

расположенных на территории Свердловской области, на поддержку 

творческой деятельности и техническое оснащение муниципальных детских 

и кукольных театров в 2018 году 

 

 

Номер 

строки 

Наименование 

муниципального района (городского округа), 

расположенного на территории Свердловской области 

Размер 

субсидии  

(тыс. рублей) 

1. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 32 626,9 

2. Город Нижний Тагил 2319,7 

3. Итого 34 946,6 

 



 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления Правительства Свердловской области 

 

Наименование проекта: «О внесении изменений в распределение субсидий 

бюджетам муниципальных районов (городских округов), 

расположенных на территории Свердловской области,  

на поддержку творческой деятельности и техническое 

оснащение муниципальных детских и кукольных театров 

в 2018 году, утвержденное постановлением Правительства 

Свердловской области от 19.04.2018 № 211-ПП» 

 

Должность 
Инициалы 

и фамилия 

Сроки и результаты согласования 

Дата 

поступления 

на согласование 

Дата 

согласо-

вания 

Замечания и 

подпись 

 

Первый Заместитель 

Губернатора Свердловской 

области 

 

А.В. Орлов 

   

 

Первый Заместитель 

Губернатора Свердловской 

области – Руководитель 

Администрации Губернатора 

Свердловской области 

 

В.Г. Тунгусов 

   

 

Ответственный за содержание  

проекта: 

 

Министр культуры Свердловской области С.Н. Учайкина  

 

Исполнитель: 
 

Николаева Алена Юрьевна, главный специалист отдела 

обеспечения бюджетного процесса, государственного заказа 

и финансового контроля Министерства культуры 

Свердловской области, (343) 312-00-06 (доб. 43) 

 
 

 


